

Penne pleurotes, lardons, mozzarella, épinards



Ingrédients:

Penne (semoule de BLÉ dur), bouillon de volaille liquide, CRÈME, oignon, mozzarella râpée (LAIT de vache pasteurisé, sel, coagulant microbien, ferments lactiques), jeunes pousses d' épinards, pleurotes, lardons fumés (viande de porc, sel, dextrose, conservateur : nitrite se sodium, nitrate de potassium, antioxydants : Ascorbate de sodium, arômes naturelles, épice), roux blanc (BLE) (farine de BLÉ), huile olives extra vierge, VIN blanc (SULFITES), arôme fumé (Ingrédients: Eau, sirop de glucose-fructose, purée d'oignon rôti, sel, jus d'oignon concentré, sirop de glucose, vinaigre d'alcool, amidon de maïs, huile de tournesol, sucre fumé), pâte d'ail, sel, jus corsé veau (demi-glace de veau; maltodextrine, arômes (avec BLÉ), fécule de pomme de terre, extrait de levure, huile de tournesol, sel, légumes : carotte, CÉLERI, purée d'oignon, concentré de tomate ; sucre, extrait de veau, purée d'ail réhydratée, émulsifiant), poivre blanc moulu, muscade moulue, thym sec

Fabriqué dans un atelier qui utilise de la moutarde, du gluten, soja, lait, lupin, céleri, poisson, des fruits à coques, mollusques, sulfites, ,arachides, oeufs et crustacés.

Conditions de stockage: max +4°C

Durée de conservation : 12 jours

Numéro d'article: 189 Poids: 600 g

Prix de vente consommateur: 11,90 €

Code EAN: 5407011531892



Valeurs nutritionnelles pour 100g

Energie	663 kJ 159 kcal
Matières grasses	8,1g
Dont acides gras saturés	4,4g
Glucides	15g
Dont sucres	2,3g
Protéines	6,2g
Sel	0,93g

Allergènes: **1,7,9,12**

GLUTEN, LAIT, CELERI, SULFITES

